Bu vazifeler, her ne kadar idari mahi-·
yeti arzeden vazifeler ise de ilim müesseselerinin çatısı altında ve hocalılô-
.la aynı zaman zarfında görülmüş olduklarından bu türlü idari hizmetleri
<Leilim sahasındaki hizmetleri meyanında saymayı daha uygıın bulduk.

1 - İstanbul - Beykoz Orman Ameliyat Mektebinde, 12 Aralık 1335"
(1919) - 30 Mart 1337 (1921): Mazhar Diker'in hocalık hayatı, Orman
Ameliyat Mektebindeki Muallimliğiyle başlar. Mazhar Diker Almanyadaki
tahsilinden ilk dönüşünde bir müddet Antalya'da ailesi nezdinde kalmış ve
sorıra 1919 yılı Eylül ayında 10 lira asli maaşla Beykozdaki Orman Arneli-
yat Mektebine Muallim olarak tayin edilmiştir.

Ameliyat mektebinde muallim bulunduğu sıralarda
1;ıirde amenajman kitabı meydana getirmiştir. Bu kitap, Mazhar Diker'in
Ankaradaki Zabit Namzetleri Talimgühına (Yedeksubay Okulu) gitmesi
ve müteakiben de Subayolarak İstiklal harbine if;.tirak etmesi yüzünden
ancak 1924 yılında Antalya'da bastırılabilmiştir.

Mazhar Diker bu mektepte 12 Aralık 1335 (1919) tarihinden 30 Mart
1337 (1921) tarihine kadar bir yıl dört ay kalmış ve bu müddet zarfında
1000 kuruş asli maaş almıştır. Buradan ayrılması ve Ankara'ya gitmesiler
orman ameliyat mektebindeki vazifesi nihayete ermiş ve Mazhar Diker
hoca olarak bir daha Orman Ameliyat Mektebine avdet etmemiştir.

Şimdi de
rahmetlinin bu türlü hizmetleri dışında kalan ve muhtelif zaman aralıkla-
rı ile birbirinden ayrılan çeşitli idari hizmetlerini sırasile gözden geçirece-
ğiz,

1 - Bursada Orman Fen Memurluğu (1.10.1340 (1924) - 20.Ekim.
1339 (1923) :

Mazhar Diker İstiklal harbini müteakip 26.Ağustos 1339 (1923) tari-
hinde askerlikten terhis olundu. Kısa bir müddet sonra 1000 kuruş asli
maaşla Bursa Vilayeti Merkez Orman Fen Memurluğuna tayin olundu.
Burada 20 Teşrinievvel 1339 (1923) tarihinden 1.Mayıs.1340 (1924) tari-
hine kadar altı ay vazife gördü. Bu müddet zarfında mıntakanın orman,
ormancılık ve iktisadi durumu hakkında malümat toplamalk suratile bin
broşür neşri hazırlığı ile meşgulolmuşsa da erken ayrılması yüzünden bu:
çalışmaları bir sonuca erdirmek mümkün olmamıştır.